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Terrass
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ÖVERBLICK

Spektakulärt hus i fyra våningar med utsikt över
Barcelona, pool och privat garage. Den har sex exteriör
sovrum, fyra badrum och tre terrasser.

Vi presenterar detta fyravåningshus i stadsdelen Vallvidrera, i Collserola-området och
nära Tibidabo, med oöverträffad utsikt över Barcelona.
När vi går in möts vi av entréplan med sitt stora vardagsrum och en terrass synonymt
med en oas av lugn, med grillplats och underbar utsikt. Köket öppet mot
vardagsrummet är fullt utrustat med högkvalitativa Gaggenau och Neff vitvaror och
en central ö med gasspis. Dessutom har vardagsrummet en öppen spis perfekt för
kalla vinterdagar, stor duk och projektor.

På samma våning hittar vi garaget, ett bruksområde, förvaringsutrymme, ett exteriört
dubbelrum med eget badrum och en gästtoalett.

I vardagsrummet har vi två olika trappor. De närmast entrén tar oss till övervåningen,
där vi har mastersviten på nästan 60 m  med panoramautsikt över hela staden från
sina stora 8 m fönster, ett omklädningsrum, ett öppet badrum med badkar och
utgång till en privat terrass på 46 m  med utsikt över bergen och en liten inbyggd
pool.

Den andra trappan tar oss till källaren, där vi ser ett andra nattområde som är
perfekt för att placera de små i familjen. Detta inkluderar två sovrum som delar ett
komplett badrum och omklädningsrum, medan ett av dem har tillgång till den 85 m 
stora terrassen. På terrassen finns en försaltad och uppvärmd pool, med
relaxavdelning , varmdusch och utsikt över staden. På denna våning har vi även
ytterligare ett exteriört sovrum med eget badrum och utsikt över poolen.

Slutligen, i den andra källaren har vi även ett multifunktionsområde med förråd eller
kontor (under renovering) och ytterligare ett sovrum med eget badrum och
omklädningsrum.

lucasfox.se/go/bcn50187

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Garagem,
Naturligt ljus, Parkering, Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad, Panoramautsikt,
Öppet kök, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Chill out plats,
Balkong
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Huset är utrustat med kanalvärme och luftkonditionering, grillplats på terrassen,
inbyggda garderober i sovrummen och microcementgolv. Likaså på terrassen på
övervåningen har vi en infraröd bastu.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.

REF. BCN50187

1 800 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Excellent hus/villa med 6 Sovrum med 184m² terrass till salu i Vallvidrera
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Vallvidrera / Tibidabo »  08018

6
Sovrum  

4
Badrum  

354m²
Planlösning  

273m²
Totalyta  

184m²
Terrass

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2º, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se

	Spektakulärt hus i fyra våningar med utsikt över Barcelona, pool och privat garage. Den har sex exteriör sovrum, fyra badrum och tre terrasser.

